
Future Shorts

Future Shorts starttaa syyskautensa yhdessä
MindTrekin kanssa.

Mindtrek ry. tarjoaa yleisölle myös viihdettä lyhytelokuvien ja
livemusiikin merkeissä: Future Shorts on poikkitaiteellinen konsepti,
joka yhdistää tällä kertaa ulkoilmassa livemusiikin ja
lyhytelokuvanäytökset yhdeksi tapahtumaksi. Tällä hetkellä Future
Shorts toimii 30 eri maassa, joista Suomi on uusimpia jäseniä. Future
Shortsin keskeinen tehtävä ja päämäärä on nostaa lyhytelokuvien
näkyvyyttä ja sitä kautta arvostusta omana, itsenäisenä elokuvan
lajityyppinä.

Tällä kertaa bändien esiintymistä väritetään Elemental Projectionsin
tekniikalla, jolla luodaan uudenlaista äänen ja valon harmonista
yhteistoimintaa.

Bändit

The Megaphone State,

lukeutuu helposti yhdeksi suomen hiphop -kentän elävimmistä
iskuryhmistä. Yhtye tarjoilee kuulijalle parhaita paloja soulista,
funkista ja jazzista, eikä sorru kliseisiin.

Vuonna 2002 ystävykset, rappari Jesse "Ekow" Markin ja rumpali
Simo "SimonSound" Tuominen tutustuivat Hervannan
ammattioppilaitoksessa. Yhteinen mielenkiinto musiikkiin ja
tyylisuuntaan löytyi ja he rupesivat luomaan hiphoppia Ekow:n
riimitellessä SimonSoundin soulrytmeihin. Omakustanne-debyyttinsä
Home of the Knockout Artistin (2009) tuoman arvostelumenestyksen
jälkeen bändi saavutti oman paikkansa suomalaisen hip-hop musiikin
edustajina. Debyytti albumi on jo ehtinyt kerätä kehuja USA:n
Marylandia ja Keski-Eurooppaa myöten. Kaksikko työstää
parhaillaan seuraavaa vielä nimetöntä levyään, jonka huhutaan olevan
edeltäjänsä veroinen. The Megaphone State todellakin vaikuttaa
tulleen jäädäkseen.

Julkaisut:

Mestarisoundi -Soundcheck 2007 (Mestarisoundi/YleX/Monsp)
Kokoelma

The Megaphone State - Home of the Knockout Artist (2009)

The Megaphone State - TBA (Coming soon)

www.megaphonestate.com
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www.myspace.com/themegaphonestate

Frankifier

Frankifierin groovaava hiphop-setti ammentaa vaikutteita mm. vanhan
liiton funk- ja soul-musiikista ja on tunnetusti aiheuttanut myös
äärimmäisen energistä fiilistelyä keikoilla. Hämeenlinnalais-
helsinkiläinen Juha Sarkkola a.k.a Frankifier tunnetaan eläväisestä
livetoiminnastaan ja intensiivisestä räbäytystyylistään. Musiikin
päällelausumisen lisäksi multi-instrumentalisti värittää settiään mm.
kitaralla ja djembellä. Hänen taustallaan musisoi The Frank Band,
jossa rumpuja kannuttaa Joona Venäläinen, bassoa jyryyttää Janne
Findeiss ja kitaraa vinguttaa Pyry Peltonen. Frankifierin lisäksi
Sarkkola on tuttu mm. funk-jazz-bändi The Blassicsista ja jo
edesmenneestä Dadao Triosta.

Frankifierin debyyttialbumi ilmestyi vuonna 2008 ja syksyllä tullaan
nauttimaan hänen uuden pitkäsoittonsa julkaisusta.

www.myspace.com/frankifier

MindTrek -kansalaistapahtuma 2010:
Tweettaakirja © & Johan nyt on markkinat

23.8.2010 jno-markkinat.fi - future

http://www.jno-markkinat.fi/future.php 2/2


